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Årsmelding 2024 

Heradsbygd menighet 

 

 

Heradsbygd menighets hovedmålsetting er å gi rom for kirkens tro og håp, 

fellesskap og verdier. Mennesker i alle aldre og livssituasjoner i Heradsbygd sokn 

skal kunne kjenne tilhørighet til kirken.   

Dette vil vi forsøke å nå gjennom gudstjenester og annen kirkelig virksomhet ved å:  

- Inkludere barn og unge  

- Inkludere lag og foreninger  

- Gi høytidene innhold  

- Gjenspeile de viktige og allmenne livserfaringene i gudstjenestene  

- Synliggjøre at det som skjer i kirken er viktig for lokalsamfunnet og omvendt  

- Variere gudstjenestenes form, innhold og sted  

 

GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE HANDLINGER 

I 2024 er det holdt totalt 21 gudstjenester, inkludert skolegudstjeneste og 17. mai.   

Vi har forsøkt å tenke nytt med tanke på gjennomførelser av gudstjenester og tilrettelegge 

slik at flere ønsker å delta. Har gjennomført kveldsgudstjeneste med salmesang og 

«intervju» med Reidun Skaug Rønning. Vi har hatt «Vi synger jula ut» gudstjeneste med 

Siri Malerbakken som forsanger.  

Guri Gøbel som har vært vikarprest hos oss forsøker å tenke nytt og vi i menighetsrådet 

ser og hører at det trekker flere folk til kirken. Det er positivt med nye tankemåter på 

hvordan blant annet en gudstjeneste kan gjennomføres og at det ikke alltid må være veldig 

høytidelig. Det er koselig med salmesang, kaffekopp og en prat.  
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Konfirmantene har vært med som ministranter, og frivillige er med som tekstlesere og 

kirkeverter. Speiderne var med på setermesse og lysmesse. Det var setermesse på 

Bjølsetsetra med god oppslutning. 

Det ble holdt 2 konfirmasjonsgudstjenester for til sammen 10 konfirmanter på 1.pinsedag. 

Til sammen 266 mennesker har deltatt på gudstjenestene. Det har vært 5 vielser og 9 

mennesker ble gravlagt, med til sammen 680 til stede.  

  

BARN OG UNGE  

Heradsbygd menighet følger Elverums felles trosopplæringsplan. Navnet på planen er 

«Sammen i kirka», med undertittel «glede, undring og håp». Det er et mål å formidle 

kunnskap om kristen livstolkning, tradisjoner, symboler og symbolhandlinger gjennom 

arbeid for barn og unge. Konfirmant turen til Trondheim ble gjennomføres på vanlig måte 

og det samme gjaldt også fasteaksjonen for Kirkens nødhjelp. 

 

Det deles ut dåpslys, fadderhilsener og boken Arvegull i forbindelse med dåp.  

Det ble holdt 4 dåpsgudstjenester, 4 barn ble døpt. 213 stykker til sammen.  

Alle skolebarn i Elverum får tilbud om undervisningsopplegg for 3., 4. og 5. trinn i sin kirke, 

og alle besøk i Heradsbygd er gjennomført. Elevtallet ved skolen er voksende og 89 

personer deltok på skolegudstjeneste før jul. Hagen barnehage besøkte kirka til jul, prest 

og menighetspedagog var på påskebesøk i barnehagen.   
 

DIAKONI 

Menighetsrådet har en plan for det diakonale arbeidet som i hovedsak ledes av 

soknediakon Gunhild Kvåle Westgård. Siri Merete Malebakken har vært menighetsrådets 

representant i diakoniutvalget. Hun har også besøkt kirkemedlemmer som fyller 80 år med 

en hilsen fra menigheten.  Hun har vært på 10 besøk i 2024. Se vedlagt rapport for 

diakoniarbeidet.  
 

ANDRE AKTIVITETER 

Det ble holdt 2 konserter (Birken Company og JH musikkforening) i regi av menigheten. Til 

sammen 220 personer benyttet seg av tilbudene. 

Birken Company hadde en vellykket konsert i slutten av november og i desember hadde 

Jømna/Heradsbygd musikkforening en flott julekonsert i kirken i samarbeid med 

Glommakoret og menighetsrådet.  

Søndre Elverum bygdetreff bruker menighetssalen til mange av sine samlinger, og det er 

et svært positivt bidrag i lokalmiljøet.   

 

Finn Huseby har gitt bort sitt flygel til Heradsbygd kirke, dette står i kirkesalen.  

 

Kirken var åpen etter gudstjenesten på allehelgensdag.  
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DUGNAD OG FRIVILLIGHET  

Dugnaden før 17. mai var tilbake på en fast dag med mange som deltok i arbeidet. Det ble 

servert kaffe og kringle etterpå.  

«Kaffeutvalget» består av 8 personer som tar ansvar sammen med menighetsrådet å 

servere kirkekaffe i løpet av året.  

I alt har minst 54 frivillige på ulike måter gjort en innsats for kirken i løpet av året. 

Menighetsrådet vil takke alle for innsatsen!  

ØKONOMI 

Menighetsrådet har god økonomistyring. For tall vises det til regnskapet.  

Offer i form av kontanter på gudstjenestene er sterkt redusert de senere årene, men gaver 

via Vipps har økt. 

Istedenfor basar har vi solgt 200 års kalendere med bilder av kirka og litt historikk.  

ORGANISASJON  

Menighetsrådet har hatt 8 møter, 37 vedtakssaker ble behandlet i menighetsrådet.  
Menighetens årsmøte ble holdt 21. mars med vanlige årsmøtesaker. 

 

Menighetsrådet har bestått av:  

Renate Berntsen Midtlie – leder 

Geir Bronken- nestleder og representant i fellesrådet 

Mona Kristin Solberg- kasserer, representant i trosopplæringen 

Ida Marie Berget- sekretær 

Pål Stenhaugen Nesset- kjøkkenansvarlig 

Brit Elisabeth Melbye- vara til fellesrådet 

Anne Katrine Grindalen 

Mette Berg Adsen 

Siri Merete Malerbakken, representant i diakoniutvalget, 80 års hilsen 
 

Sokneprest Edle Fremstad. Høsten 2024 møtte Guri Gøbel i sokneprestens sted. 

 

Arbeidsutvalg: Renate, Geir og sokneprest 
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Stillinger 
Faste medarbeidere i Heradsbygd:  

Kirketjener: Britt Synnøve Aker Nilsen og Pia Caroline Frøhaug. 

Kantor: Maria Notland.  

Sokneprest: Edle Fremstad og Guri Gøbel. 

Menighetspedagog: Nina Kvilvang   

Soknediakon: Gunhild Kvåle Westgård  

 

Stiftelsen Heradsbygd kirke er eier av kirken. 
Soknepresten er fast representant i styret med prosten som vara.   

Vi vil takke stiftelsen for et godt samarbeid.  

 

Heradsbygd, 04.02.2025 

 

 

 

Renate Berntsen Midtlie 

leder 


